Numer zapytania Z39/3/1

Sukcesywne dostawy olejéw i smaréw w latach 2023-2026 dla ,MEGAZEC" sp.

Tytut zapytania 2 0.0. Oddziat w Szczecinie POST/MEG/WK/006/2023

Kupiec prowadzacy: Kozicka-Jankowska, Matgorzata
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2023-04-04 13:59:32

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyjmowania ofert: 2023-04-04 14:15:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2023-04-20 12:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2023-04-18 09:00:00

Zatgczniki tak
Tres¢ zapytania

Miejsce wystawienia ogtoszenia Bydgoszcz
Data wystawienia ogtoszenia 04.04.2023
OSOBA ODPOWIEDZIALNA ZA KONTAKT Z WYKONAWCAMI
Imie i nazwisko
Matgorzata Kozicka-Jankowska
tel. 52 523 37 57
E-mail :malgorzata.kozicka@megazec.pl
DANE ZAMAWIAJACEGO
Nazwa i adres Zamawiajacego
~MEGAZEC" Sp. z o.0.
ul. Energetyczna 6
85-950 Bydgoszcz
KRS: 0000120080, NIP: 953-24-29-518, Kapitat Zaktadowy: 4.199.000 zt
megazec@megazec.pl
INFORMACJE O POSTEPOWANIU
Postanowienia Ogdlne

Przedmiotowe postepowanie o udzielenie zaméwienia niepublicznego prowadzone jest z zachowaniem zasad
okreslonych w niniejszym dokumencie, zas w zakresie nim nieuregulowanym stosuje sie zapisy zamieszczone w
Procedurze Zakupéw w ,MEGAZEC” Sp. z 0.0. oraz w Dobrych Praktykach Zakupowych, z uwzglednieniem
Kodeksu Postepowania dla Partneréw Biznesowych Spétek GK PGE dostepnych na stronie
http:/megazec.pl/Compliance, jak rowniez postanowienia Kodeksu Cywilnego.

Typ zamodwienia
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DOSTAWA
Tryb udzielenia zaméwienia
Przetarg nieograniczony.
Nazwa postepowania

Sukcesywne dostawy olejéw i smarow w latach 2023-2026 dla ,, MEGAZEC” sp. z 0.0. Oddziat w
Szczecinie

Numer postepowania
POST/MEG/WK/006/2023
Opis przedmiotu zamoéwienia
Szczegobtowy opis postepowania oraz przedmiotu zamoéwienia okreslono w SWZ.
Warunki udziatu w postepowaniu
Warunki udziatu w postepowaniu opisano w pkt. 8 SWZ
Termin realizacji zaméwienia
48 miesiecy od momentu podpisania umowy
Miejsce dostawy zamoéwienia
+MEGAZEC" sp. z 0.0. Oddziat w Szczecinie ul. Szczawiowa 25/26 lokal 16 70-661 Szczecin
Sktadanie ofert czesciowych
Zamawiajacy zezwala na sktadanie ofert czesciowych.
Sktadanie ofert rownowaznych

Zamawiajacy zezwala na sktadanie ofert rownowaznych. W przypadku ofertowania produktéw
rownowaznych nalezy poda¢ nr katalogowy wraz z nazwa producenta lub tez karte katalogowg albo link do
oferowanego produktu.

Sktadanie ofert wariantowych

Zamawiajgcy nie zezwala na sktadanie ofert wariantowych.

Informacje o zaméwieniach uzupetniajacych

Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci udzielenia zamdwien uzupetniajacych.
Kryteria oceny ofert

Cena - 80%.

Czas dostawy- dostawa do 7 dni roboczych-20%

e dostawa 8-21 dni -10%
e dostawa pow. 21 dni -0%

Termin zwigzania oferta

30 dni liczone od terminu sktadania ofert.

Wadium

Nie dotyczy.

Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy

Nie dotyczy.

Aukcja elektroniczna/Negocjacje handlowe

Zamawiajgcy przewiduje przeprowadzenie negocjacji handlowych.

Termin sktadania ofert

Do 20.04.2023 do godz. 12:00
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Sposdéb przygotowania oferty

1. Oferta powinna by¢ sporzadzona na formularzu oferty, stanowiacym zat. nr 1 do SWZ
2. Oferta powinna by¢ podpisana przez osobe (osoby) upowaznione do sktadania wigzacych oswiadczen woli
przez Wykonawce.

Miejsce sktadania ofert

Oferte wraz z zatgcznikami w formie skanu (pdf) spakowanego nalezy umiesci¢ na platformie zakupowej
https://megazec.logintrade.net/#

Uwagi:

1. Wykonawca oswiadcza, ze zapoznat sie z zasadami okreslonymi w Kodeksie Postepowania dla Partneréw
Biznesowych Spétek GK PGE oraz w Dobrych praktykach zakupowych. W przypadku wyboru oferty
ostatecznej Wykonawca zapewni, ze w swojej dziatalnosci bedzie przestrzega¢ wszystkich obowigzujgcych
przepisOw prawa oraz postanowien wyzej wymienionych dokumentéw. Oswiadcza, ze dotozy nalezytej
starannosci, aby jego pracownicy, wspdétpracownicy, podwykonawcy lub osoby, przy pomocy ktérych
bedzie swiadczy¢ ustugi/dostawy/roboty budowane przestrzegali postanowieh wyzej wymienionych
dokumentéw.

2. Wykonawcy zobowigzani sg zapoznac sie doktadnie z informacjami zawartymi w Ogtoszeniu/SWZ i
przygotowac oferte zgodnie z wymaganiami w niej okreslonymi.

3. Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do uniewaznienia postepowania lub odstgpienia od niego w kazdym
czasie bez podania przyczyny.

4. Komisja przetargowa/Prowadzacy postepowanie nie posiada upowaznienia do dokonywania wigzacych dla
Zamawiajgcego ustalen - upowazniona jest wytgcznie do przeprowadzenia postepowania, dlatego tez
poczynione przez nig uzgodnienia nie stanowiag umowy przedwstepne;.

5. Warunkiem zakonczenia postepowania i zawarcia Zamoéwienia/Umowy jest uzyskanie wymaganej zgody
organéw Spoiki.

6. Wszelkie informacje uzyskane przez Strony w zwigzku z udzielaniem lub wykonywaniem zamdwienia,

w tym réwniez tres¢ i warunki Umowy, maja charakter poufny i mogg by¢ zaréwno w trakcie, jak i po
wykonaniu zamdwienia, udostepniane osobom trzecim jedynie za zgodng wolg Stron, przy czym
Zamawiajacy ma prawo ujawni¢ wszelkie informacje dotyczace warunkdéw i sposobu udzielania lub
wykonywania danego zamoéwienia (Umowy) PGE Polskiej Grupie Energetycznej S.A., przez wzglad

na zakres istniejgcego powigzania kapitatowego oraz Spétce Grupy Kapitatowej PGE odpowiedzialnej za
obstuge systemoéw informatycznych i telekomunikacyjnych dla Grupy Kapitatowej PGE. W przypadku
powierzenia przez Zamawiajacego innemu podmiotowi czynnosci zwigzanych z przetwarzaniem danych
zwigzanych z zawartag umowa, Zamawiajacy jest uprawniony ujawni¢ temu podmiotowi wszelkie
informacje, o ktérych mowa w niniejszym punkcie.

Zataczniki:

-Swz

-Zat. nr 1 do SWZ - Formularz ofertowy
-Zat. nr 2 do SWZ - Formularz cenowy

-Zat. nr 3 do SWZ - Wzér Umowy

Przy realizacji zamdéwien obowiazuja Ogélne Warunki Zamdéwienia do ,,MEGAZEC” sp. z 0.0.
stanowiace odrebny dokument - zatacznik.
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LISTA ZALACZNIKOW

Zat_nr 5 do SWZ - O$wiadczenie O NIEZALEGANIU Z TYTULU OPLACANIA PODATKOW.docx

Dokumenty

llos¢

200

36

60
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96
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48

4.8

480

234

20

48

2 050

Lp.
1. Zat_nr 1 -Formularz ofertowy.docx
2. SWZ.pdf
3. Zat_nr 4 do SWZ - Oswiadczenie o spetnianiu warunkéw.docx
4.
5. Zat_nr 3- Wzér umowy 2023-04-03.pdf
6. Zat_nr 6 do SWZ - Oswiadczenie Wykonawcy.docx
7. Zat_nr 1 Formularz Cenowy.xlIsx
PRODUKTY
Indeks/Nr
Lp. Produkt produktu
1. Aerzen Delta Lube 06
> Auma Grease 1964 (KHC2S-60 wedtug
' DIN 51502)
3. Castrol Alpha EP 220
4. Castrol Longtime PD 2
5. Smar wysokotemperaturowy
6. Smar ATOX ASP-2
7. CX-80 smar grafitowy
8. Fuchs Renolit-AR
9. Smar molibdenowy
10. GADUS S3V 220 C2
11. ISO VG 68 (RENNER VDL N ISO 68)
12. KERNITE LUBRA KL C SUPER
13. L-AN 46Z
14. LGWA 2
15. LGWA SKF
16. LOTOS CORVUS 32
17. LOTOS HYDRAX HLP 46
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40

Jednostka
miary

litr

kg

litr

litr

kg

kg

kg

kg

kg

kg

litr

kg

litr

kg

szt.

litr

litr

Kategoria
zakupowa

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Smary
(PAL.37606)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.
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LOTOS L-HL 46

G-421 NLGI 2

LOTOS REMIZ TU 46

LOTOS TRANSMIL SP 68

LOTOS TRANSMIL SP 150

T 4S-3

T -43

Mobil DTE 25

Mobil Mobilith SHC 100

Mobil Mobilux EP2

Mobil Polyrex EM

Mobil SHC XMP 150

Mobil Unirex N3

NLG 12

Nynas Taurus Draco

OKS 432

Olej wazelinowy Merkur Pharma 40,
firma DEA

OPN 61250

ORLEN HIPOL GL-4 80W-90

ORLEN HYDROL L-HL 32

ORLEN HYDROL L-HM/HLP 46

RenolithDuraplex EP3

SAE 40

Shell Alvania 3

Shell Omala S2 G 220

SHELL OMALA S4 GXV 220

2 890

6 560

4 305

1025

51

20

1.14

54

0.78

580

0.39

20

364

20

25

1.4

180

20

40

1.2

6.4

220

40

litr

kg

litr

litr

litr

kg

kg

litr

kg

kg

kg

litr

kg

kg

litr

kg

litr

litr

litr

litr

litr

kg

litr

kg

litr

litr

Poz.oleje
(PAL.37605)

Smary
(PAL.37606)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Smary
(PAL.37606)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Smary
(PAL.37606)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Smary
(PAL.37606)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Strona5z8



44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

69.
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Shell Omala S4 WE 220

SHELL OMALA S4 WE 320

Shell Tellus S2 M32

Shell Tivela HD220

SMAR DO PRZEKLADNI OTWARTYCH
ACRO-K

SMAR KZ

SMAR LITOWY G-421

SMAR UNILIT £T 4 EP-1

Strub HT PU 680

Strub N1424

Timken GR182

TOTAL AZOLLA ZS 46

SMAR UNILIT £T 4 EP-3

VECOLIT EPS 3

Olej transformatorowy

OLE) LOTOS HYDRAULICZNY L-HL 32

Retinax

Transmil SP-460

Automat smarown. SKF LAGD
125/WA?2

G-421 litowy

HYDROMIL L-HV 46 LOTOS

LGEP 2 SKF

LOTOS CORVUS 32

MOBILGEAR 600XP 220

Olej hydrauliczny wg DIN 51525, I1ISO
VG 46

OLE) SHELL OMALA S4 GXV 220

600

80

120

10

3.74

17

204

36

4.5

10

20

5.6

7.68

12 376

0.8

60

54

418

90

418

240

40

20

litr

litr

litr

litr

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

litr

kg

kg

litr

litr

kg

litr

litr

kg

litr

kg

litr

litr

litr

litr

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Smary
(PAL.37606)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Smary
(PAL.37606)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Smary
(PAL.37606)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)
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70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

Polytron EP-2

REMIZ TU-32

REMIZ TU-46

SAE 15W40 MINERAL

SHELL TEGULA V-32

Syntetyczny olej sprezarkowy

TRANSGEAR PE-220 SYNTETYK

TRANSGEAR PE-460 SYNTETYK

TRANSMIL SP 150

TRIBOL 3020/1000-1

TURMOGREASE 802 EP PLUS

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.
2.

Kryterium

Cena

Termin realizacji

1.6

2 000

418

40

836

40

4715

410

1 040

486

13

Czy kryterium

Waga :
zmienne
0.8 Tak
0.2 Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.

1.
2.

Termin ptatnosci: 30 dni

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.

Brak pozycji
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Kryterium

"MEGAZEC" sp. z 0.0. Oddziat w Szczecinie

Pytanie

kg

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

litr

kg

kg

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

Znizkowy

Smary
(PAL.37606)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Poz.oleje
(PAL.37605)

Smary
(PAL.37606)

Smary
(PAL.37606)

Sktadowa oceny

Tak
Tak

Strona7z8



SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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tak
tak
tak
tak
nie
nie
nie

nie
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